P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs 018
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

=  p o r t a r i a  Ng 9 . 5 9 7  =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,

P r e f e i t a  M i m i c i p a l  d e  L o r e n a  , n o  u s o  d a s  a t r i b u i ç õ e s  q u e  l h e

s ã o  c o n f e r i d a s  p o r  L e i ,

R E S O L V E  :

C o n t r a t a r  a  S rS  RENATA APARECIDA DE ALMEIDA MONTEI

RO ANDRADE, R e g i s t r o  n ^  3 . 7 5 8 ,  p a r a  o c u p a r  o  c a r g o  d e  M e d i c o ,

N x v e l  '*4A" , l o t a d o  n o  C e n t r a l  d a  S e c r e t a r i a  d a  S a ú d e  d e s t a  P r e

f e i t u r a  M u n i c i p a l ,  n o  r e g i m e  d a  C o n s o l i c f e ç a o  d a s  L e i s  d o  T r a l ^

I h o ,  C . L . T . ,  a  p a r t i r  d e  1 6  d e  m a i o  d e  1 9 9 4 .

R e g i s t r e - s e  e  c i m p r a - s e .

3 d e  m a i o  d e  1 9 9 4 .P . M .  d e  L o ri

íDRADE•ÇS-FRADIQUE DE CASTR'

e f e i t a l  M u n i c i p a l

SÉ GUIMARÃES

r  C h e f e

S u b - S e c r e t a r i a  d eR e g i s t r a d a  em  L i v r o  p r o p r i o

L e g i s l a ç ã o  d a  P r o c u r a d o r i a  d o  M u n i c í p i o  e  p u b l i c a d a  n o  P a ç o

M u n i c i p a l .

MARIA ANTONIA PER EIRA

S e c r e t a r i a  A d j u n t a  d e  L e g i s l a ç ã o